
Ansøgningskema - Musikpuljen

Ansøger

Christian Søgaard

Kontaktperson

Christian Søgaard

Adresse (vej, husnr., postnr. og by)

Caroline Amalie Vej 2, 5700 Svendborg

Telefon

21839891

E-mail

ch.soegaard@gmail.com

Evt. hjemmeside

cstrio.dk

Foreninger: Foreningens CVR-nr. tilknyttet NemKonto

ikke gældende

Hvad søges der støtte til?

Gademusik i Svendborg

Dato/periode for afvikling af aktiviteten/arrangementet

1/6 - 1/10 2024

Hvor meget søges der i støtte?

46.400 kr

Er der søgt støtte andre steder?

Ja

Hvis ja - hvor?

Vi har modtaget 5.000 kr. fra kollektive rettighedsmidler

Er ansøger fuldt momsregistreret?

Nej

Opkræves entré/brugerbetaling?

Nej

Hvis ja - hvor meget?

0 kr

Beskrivelse af aktiviteten/arrangementet (Evt. kan vedlægges projektbeskrivelse)

Musik på uventede steder, på uventede tider skaber unikke øjeblikke i gadebilledet. Midt i det pulserende byliv, midt i travlheden, opstår et spontant rum for fællesskab, samtale, stille lytten og fest i gaden...

Vi, Christian Søgaard, harmonika, og Jens Schou, klarinet, kalder os "KAPLEMESTEREN og SOLOKLARINETTISTEN". I sommeren 2023 tog vi et musikalsk initiativ, der markerede sig med levende musik i gadebilledet på forskellige lokationer i Svendborg. Et proaktivt initiativ, indtil nu ulønnet. Vi er fra mange sider blevet opfordret til at gå videre - at gøre det til en tilbagevendende "musikkilde" på byens pladser og gader.

Vi søger derfor penge til, at vi for tariffbetaling kan spille ti gadekoncerter i Svendborg ca. hver 14. dag fra juni til september, 2024.

Vi spiller Swingmusik og Bossa Nova.

Hvordan understøtter aktiviteten/arrangementet et eller flere af Kulturløftets tre temaer

Fællesskaber: musik skaber fællesskabet.

Kunst og kultur mellem bygninger: vi spiller på gaden, mellem bygninger, på byens pladser.

Samarbejdspartnere

Foreningen Vores Torv

Cafeer og lignende: Keramik og Kaffe, Porto Pierres, Panino, Bar 105, SAK.

Budget med specificering af udgifter og indtægter, herunder medfinansiering

Budget for Gademusik i Svendborg med

Udgifter:

Honorar (2.320,-) for 10 optrædender med 2 musikere i alt 46.400,-

Plan for PR/markedsføring

Ugeavisen Svendborg, Facebook, Fyns Amts Avis, Radio Diablo, TV2 samt plakater

KAPELMESTEREN & SOLOKLARINETTISTEN

Christian Søgaard & Jens Schou

Gudbenådet spillemand & Jazz og Klezmer-nørd

Swing og Bossa Nova

Kapelmesteren og Spillemanden Christian Søgaard er kendt på både hele Sydfyn og i Grønland. I årevis har han underholdt, spillet og sunget og komponeret herlig musik, og drevet gæk med Gud og hvermand i det musikalske landskab. Ingen fest uden Christian Søgaards medvirken. Og turneret med både Poul Dissing og Rasmus Lyberth, har han.

Klarinettisten Jens Schou er tidligere solospiller i Odense Symfoniorkester, men har de senere år overgivet sig helt til jazzmusik og den jødiske klezmermusik, og nu til den glædesfyldte fusion med Christian Søgaard. De to mødes her i et kæmpe stort repertoire bestående af highligts fra swingtiden, (It Don't Mean a Thing, If It Ain't Got That Swing, Take Five, Hymn to Freedom, Bye, Bye, Blackbird, men også den meget dansante bossa nova musik, (Quiet Nights of Quiet Stars, Desifanado med flere). *Det siges om Christian og Jens sammenspil, at det er "så godt, det føles ulovligt"*



Pris: til forhandling (så meget som muligt)

Foto: Maria Fonfarar.

Søgaard: tlf. 21839891 Mail: ch.soegaard@gmail.com

Schou: tlf. 24212373 Mail: jenssch2@gmail.com

Lili Jensen

Fra: jens schou <jenssch2@gmail.com>
Sendt: 29. november 2023 20:11
Til: Lili Jensen
Emne: ansøgning om finansiering af koncerter i Svendborg Byrum
Vedhæftede filer: Christian og Jens.docx

Kære Svendborg Musikudvalg. (Sekretær Lili Jensen)

Undertegnede, tillader sig hermed at gøre opmærksom på et musikalsk initiativ, der hen over sommeren har markeret sig med musik i gadebilledet.

Et indtil videre proaktivt initiativ, indtil nu ulønnet.

Begejstringen omkring os har været stor, og glæden hos os selv er tilsvarende stor.

Vi kalder os KAPELMESTEREN og SOLOKLARINETTISTEN (vedhæftet) og under dette navn har vi på eget initiativ spillet en række udendørs gade koncerter på forskellige lokationer i byen.

Hver gang med et ankersted,- et hjem, så at sige,- en mulighed for at låne et par stole, en parasol, få adgang til strøm m.m..

Swing musik, bossa nova, men også "Gå med i lunden", hører til det faste repertoire, men meget, meget mere end det.

Musik på uventede steder, på uventede tider, hvilket skaber unikke øjeblikke i gadebilledet.

Dette har vi til fulde oplevet denne sommer i Svendborgs herlige gademiljø.

Midt i det pulserende, midt i travlheden, opstår fantastiske rum, en særlig Svendborg identitet, så at sige. Svært at få hænderne ned.

Vores ensemble, med det besynderlige navn, kan åbenbart det dér.

Indrømmet: erfarne med masser af musik i bagagen, men konstellationen KAPELMESTEREN Christian Søgård Jørgensen og Soloklarinettisten Jens Schou har vist sig endog meget egnet til gade musiceren.

Vi er fra mange sider blevet opfordret til at gå videre - at gøre det til en tilbagevendende "musikkilde" på byens pladser og gader i Svendborg Byrum.

For at være mere præcis, forestiller vi os at vi i månederne maj, juni, juli, august og september spiller ca. hver 14.dag. altså 10 gange i alt.

Vi har som sagt allerede spillet og afprøvet flere gode spillesteder, steder hvor mange har sin gang, vi nævner her: Møllergade, Gerritsgade, Kloster Pladsen foran stationen, torvet hvor Ørkildsgade og Dronningholmsvej mødes, men vi har andre steder i kikkerten, såsom Gåsetorvet, Korsgade, den lille passage hen til Nikolaj Kirke, rummet foran SAK, evt. Vindeby Havn, Christiansminde, pladsen ved Bendixens fiskeforretning.

Til overvejelse er enkelte tematiske koncerter, såsom en med Kai Normann Andersens musik, en med Leo Mathisens musik, en med "To lys på et bord", en for Børn "Børnebixen", alt med et bagtæppe af swing og bossa.

Af helt jordnære grunde - såsom regn stråler og sol stråler har vi besluttet, at vi i den kommende sommer medbringer en pavillon.

Ved siden af vores iboende entusiasme og spilleglæde følger herpå en ansøgning om finansiering og henholder os til gængs tarif, 2.247kr.

I håbet om at vores proaktive planlægning vil møde interesse og forståelse hos

Svendborgs Musikudvalg sendes hermed de aller venligste hilsener fra

Christian Søgård Jørgensen og Jens Schou.



SvarVideresend